
Uchwała Nr LIII/377/2023 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek  

tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycielom, którym powierzono 

stanowiska kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego 

 wymiaru godzin nauczycieli oddziałów przedszkolnych pracujących z grupami 

obejmującymi dzieci 6 letnie i młodsze 

Na  podstawie art. 42 ust. 7 pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 984) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Gminy uchwala,  

co następuje: 

§1 

W Uchwale nr XXXII/234/2021 Rady Gminy Sitno z dnia 27 sierpnia 2021 r.                        

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli oddziałów przedszkolnych pracujących  

z grupami obejmującymi dzieci 6 letnie i młodsze wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć na stanowisku: 

1) nauczycieli przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej,  

w których zorganizowane są oddziały przedszkolne, pracujących z grupami 

obejmującymi dzieci 6 letnie i młodsze – 25 godz.”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi  

w życie z dniem 1 września 2023 r.  

Przewodniczący Rady Gminy  

/-/ Władysław Wydmański 


